
rulMlfu
@WAR

UMfuERM
SARAJEVO

Sarajevo,
Broj: 

C I .

21 -01- 2021

t)- <-\e77,
Na osnorrr dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..Slu2beni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeur, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsijc broj 10-33-4-

3435 od 20.01.2021 godine), Gencralna direltorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupkajavne nabavke a koji se odnosi najavnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a ll43/2020"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U4312020* koji se dodjeljuje

ponudadima:

,,PRO TEN MEDICAL"doo

ZaLOT 2 prema ponudi broj 10-11-3-59807 od 23.12.2020 godine;

,,ADRIALINE"doo

ZaLOT 3 prema ponudi broj 10-l I -3-60560 od 28.12.2020 godine;

,,SHIMADZU"doo

Za LOT 4 prema ponudi broj 10-ll-3-60479 od 28.12.2020 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od l0
dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene polrude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedcnom roku ili
dostavi ncprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poniStiti.

l^ ilrmrn*- /,,a /,L /,,,-



IV

Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavje5tenje o nabavci broj 893-l-1-778120 oblavlleno na portalu E-nabavke 16.11.2020. godine.

Janno otvaranje ponuda izvr5eno j e dana 30.12.2020. godine u I 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivSa Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od SluZbe za op6e poslove preuzeto je Sest (6) ponuda koje su blagovremeno dostavljene, uredno

zapetacene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponutlada:

Komisija je na sastanl..:u ocijenila formalno-pravnu valjanost dok:umenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponudada za ude56e u
predmetnorn javnom nadmetanju.

PONTJDE KOJE SU PRIIIVACENE ZA DALJNJU ANALIT-U

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da formalno pravne uslove

traZene Tenderskom dokumentacijom i obavje5tenjem o nabavci broj 893-1-1-778/20 objavljeno na

portalu E-nabavke 16.11.2020. godine zadovoljavaju sljedeii ponudadi:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvrSena procjena

ponude po utvrdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudaia.

1 l0-1 1-3-59807 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 23.12.2020. - 09:28

2 i0-1 I -3-60015 MIPEX d.o.o. 24.12.2020. - 08:31

t0-t t -3-60479 SHIMADZU d.o.o. 28.12.2020. 08:41

1 l0-l 1-3-60560 ADRIALINE d.o.o. 28.12.2020. l1:10

5 10-11-3-60748 ENlEDlNG d.o.o. 29.12.2020. - 08:42

6 to-l1-3-60749 I(RAJINAGROTIP d.o.o. 29.12.2020. - 08:45

I 10-11-3-59807 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 23.12.2020. - 09:28

2 l0-1 1 -3-6001 5 MIPEX d.o.o. 24.12.2020.08:31

3 i0-11-3-60479 SI IIN4ADZU d.o.o. 28.12.2020. - 0E:41

4 10-1 1-3-60560 ADRIALINE d.o.o. 28.12.2020. - 1l:10

5 10-1 I -3-60748 EMEDING d.o.o. 29 .12 .2020 . 08:42

6 10-1 1-3-60749 KRAJINAG RO{,IP d.o.o. 29.12.2020. - 08:45

t/r,Ulto* ,1",t e,^ /^.^



Kriterij za dodjelu okvirnog sporazuma je

a) Najni2a cijena

Izbor najpovoljnijeg ponudaia izvriiie se na osnotu kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100 %

Okvimi sporazum ie se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljilu ponudu.

PRO-TEN MEDICAL d.o.o.
Lot 2 - Posteljina jednokratna
ADRIALINE d.o.o.
Lot 3 Mantili hiruriki nesterilni
Komisiia ic od dole navedenog ponualaia traZila poiaSnienic:

MIPEX d.o.o.
- aktorn broj 10-11-3-1361-12 od 13.01.2021. godine tra2eno je pojainjenje koje se odnosi na rok
isporuke i rok pla6anja.
Dostavljeno traieno akt broj 10-11-3-f36f-13 od 13.0I.2021. godine.

Komisiia ic od dole navedenih ponutlaia traiila kataloge i uzorke:

PRO -TEN MEDICAL d.o.o.
- aktom broj l0-11-3-1361-3 od 08.01.2021. godine traZeni su uzorci i katalozi za Lot 2 -Posteljina
jednokratna.
Dostavljeno traZeno akt broj 10-11-3-1361-7 od 12.01.2021. godine.
MIPEX d.o.o.
- aktom broj 10-11-3-1361-2 od 08.01.2021. godine traZcni su uzorci i katalozi za Lot 3 -Mantili
hirur5ki nesterilni.
Dostavljeno traZeno akt broj 10-11-3-1361-6 od 12.01.2021. godine.
ADRIALINE d.o.o.
- akton.r broj 10-11-3-1361 od 08.01.2021. godine traZcni su uzorci i katalozi za Lot 3 Mantili
hirurSki nesterilni.
Dostavljeno traieno akt broj 10-l l-3-136I-8 od 12.01.2021. godine.
I(RAJINAGROUP d.o.o.
- aktonr broj l0-11-3-1361-1 od 08.01.2021. godine traZeni su uzorci i katalozi za Lot 3 -Mantili
hirur5ki nesterilni.
Dostavljeno traZeno akt broj 10-11-3-1361-9 od 13.01.2021. godine.

SHIMADZU d.o.o.
- aktom broj 10-11-3-1361-4 od 08.01.2021 godine traZcni su uzorci i katalozi za Lot 4 -Nazuvice
(dizme).
Traicni katalozi dostavljeni dana 11.01.2021. godine, akt broj l0-ll-3-1361-5.

TraZcni uzorci dostavljeni dana 13.01.2021. godine, akt broj 10- l1-3-1361-10.

Ct("l,[Jl"^,^ 
"(rr/- 

,k" rL,^
t-



Na osnovu dostavljenih uzoraka i kataloga, Komisija jc izvrSila ocjenu njrhove prihvatljivosti vode6i

se traienim specifikacijama iz tenderske dokumentacije te dostavlja mi5ljenje za niZe navedene Lot-

ove:

Lot 2 - Posteljina jednokratna

Od strane ponudada PRO-TEN MEDICAL d.o.o. za navedeni Lot su dostavljeni uzorci proizvodada

,,SLT enterprise" a na osno\'u zahtjeva Komisije ald broj 10- I 1-3-1 361-3 od 08.01.2021.godine

Obrazloienie:
Uvidom u dostavljene uzorke za Lot 2, Komisija je konstatovala da isti zadovoljavaju sve

traZene karakteristike opisane u tenderskoj specifikaciji.

Lot 3 -Mantili hiruriki nestcrilni

Od strane ponudada KRAJINAGROUP d.o.o, za navedcni Lot su dostavljeni uzorci proizvodada,,9.

septembar Medical" a na osnoru zahtjeva Komisije ak broj 10-1 I -3- 1361-1 od 08.01 .2021 . godine.

Od strane ponudada MIPEX d.o.o. za navedeni Lot su dostavljeni uzorci proizvodada .,Abena A"/S" a

na osnom zahtjeva Komisije ak1 broj I 0-1 1 -3-1 361 -2 od 08.01.202 1. godine.

Od strane ponutlaia ADRIALINE d.o.o. za navedeni Lot su dostavljeni uzorci proizvotlada

,,Saniteks" a na osnoru zahtjeva Komisije akt broj 10-1 1-3-1361 od 08.01 .2021 . godine.

ObrazloZcnie:
Uvidom u dostavljene uzorke gore navedenih ponuilata zr Lot 3 - Mantili hirurSki nesterilni,

Komisija je konstatovala da isti zadovoljavaju sve traiene karakteristike opisane u tenderskoj

specifikaciji.

Lot4-Nazuvice-iiute

Dostavljcni uzorci i katalozi ponudada SHIMADZU d.o.o. proizvodada ,,Cardiva Soluciones

Integralcs", kat.broja 14101700 a na osnovrl zahdeva Komisije akt broj l0-1i-3-1361-4 od

08.0i.2021. godine predati su na O.J. Klinika za infektir.ne bolesti radi daljeg ispitivanja i strudne

ocjene njihove prihvatljivosti, akt broj 10-11-3-1361-1 I od 13.01.2021. godine.

ObrazloZenie:

Mi5ljenje klinike na dostavljeni uzorak: Duboka kaljaia na vezanje pvc bijela je
zadovoljavaju6a (akt broj 31-33-6-2812 od 18.01.2021. godine).

SHIMADZU d.o.o.

Lot 3 - Mantili hiruriki nesterilni

U skladu sa tenderskom dokumentacijom definisani su tadkom 4 .USLOVI ZA KVALIFIKACIJU

pod b.LPonudai je obavezan tlu dostavi pon'rdu Agencije za lijekove i medicinska sretlstva BiH o

upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar neclicittskih sredstqva sa svim prilozima.

0th,1 ^r,' lLrL ,/L /*.*,



Porurdeno neelicittsko sredsNo koje se ne yodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstvu

BiII, snntrate se prihvatljivim samo ukoliko u dosta jenim ponudama nema meclicinskog sredstva sa

istim karakteristikanru/eh,ivalent upisarut u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za

dostavljanje ponuda.

Ulioliko se nucli medicinsko sredstvo koje se ne rodi u registru Agencije za lijektve i ntedicinska

sredsn a BiH, ponudni je obayezan dosk:iti uujerenje o L:valiteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certiJikat i/ili Declaration of
codornity). Napomena: Moie se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne potllijeiu registracii, potrebno je priloliti potvrdu izdatu od strane

proizvodaia ili Agencije za lijekove i medicinska sredstvu BiH kojom se isto potvrduje, te je takode

potrebno priloiiti svu pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC

certifkatu i/ili Declaration o/ conformity / imod iz kataloga sa taino oznaienint kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno slttii tt svrhu dokazivanja karakteristika ponuilenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponudada SHIMADZU d.o.o. nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal nije

registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da su drugi ponudadi dostavili ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni LOT.

PRO-TEN MEDICAL d.o.o.

Lot4-Nazuvice-iizme

U skladtt sa tenderskom tktkunrcntacijonr definisani stt taikom 4 .USLOW ZA KVALIFIKACIJU
dokuntentacijom podtaika 4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju b.) Ponudai je obavezan da dostavi

potvrdtt Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu ponudenog medicinskog sredstva u

registar medicinskih sredstava so svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredsfio koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvotljit'irrt sruno ukoliko u dostavljenim ponutlama nema medicinskog sredsNa sa

istim karakteristikama/ela,ivulcnt upisano u registar Agencije tlo zadnjeg dana oznaienog za

dostavljanje ponuda.

Ukoliko se rudi nrcdicinsko sredstvo koje se ne vo(li u t?gistru Agencije za lijekove i medicinska

sretlsh,o BiH, porudai je obavezan dostaviti uujerenje o ld'aliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijelu ovloitenog za pofirdu proizvoclaia (EC cenifikat i/ili Declaration of
conformity).

Napomena: MoZe se dostaviti kooiia.

Za stavke koje ne podlijcZu registraciji, potrebno je priloZiti potvrdu izdatu od strane

proizvodada ili Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto potvrtluje, te je takode

potrebno priloZiti s\u prateiu dok:umentaciju kojom se specificira ponucleni proizvod (ekvivalent EQ
cefiifikatu i/ili Declaration of confonnit), / izvod iz kataloea sa tadno oznaderim kat.broiem / tehnidki

list ili slidno). Navedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristika ponutlenoq proizvoda.

llo'lAlt /̂\,r,t,r, t/r" '/A /.*.,



ObrazloZenie:

Ponuda ponuilada PRO-TEN MEDICAL d.o.o. nije prihvaiena jer ponutleni predmetni materijal nije

registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da je drugi ponutlad dostavio ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni LOT.

EMEDING d.o.o.

Lot4-Nazuvice-iiane

U skladu sa tenderskom dokumentacijom definisani su tadkom 4 .USLO\aI ZA KVALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi zo kvalifikaciju pod b.) Ponuilai je obavezan da dostavi ponrdu Agencije zo

lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu ponuclenog medicinskog sredstva u registar medicinskih

sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vocli u registru Agencje za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa

istim kffakteristikama/ekvivalent upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za

dostavljanje ponuda.

Ukoliko se nudi ntedicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinskt

sredstva BiH, ponudai je obavezan dosk:iti uujerenje o kvalileti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tjela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC cenifikat i/ili Declaration of
conformity) .

Napomena: MoZe se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeZtt registraciji, potrebno je priloiiti potvrdu izdatu otl strane
proizvoda(a ili Agencije za lijekove i meclicinska sredstva BiH kojom se isto potvrduje, te je takode

potrebno priloZiti svu pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC
certifikdtu i/ili Declaration of confitrmity / inod iz kamloga sa tuAno oznaeenim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluii u svrhu dokazitanja karakteristika ponudenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponudada EMEDING d.o.o. nije prihva6cna jer ponudeni predmetni materijal nije registrovan
u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da je drugi ponudad dostavio ponudu za rnaterijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni LOT.

I(RAJINAGROIIP d.o.o.

Lot4-Nazuvice-Iiane

U skladu sa tenderskom dokumentacijom definisani su tadkom 4 .USLOVI ZA KVALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju potl b.) Ponudai je obavezan da clostavi potvrdu Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu ponudenog ntedicinskog sredstva u registar medicinskih

sredstava sa svim prilozima.

Uil^l^^l* /",^ (//^ &.^



Ponuileno medicinsko sretlsn'o koje se ne yodi u registrlt Agencije za lijekove i medicinska sredsfi'a

BiH, snrutrace se prihvatljivin samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema metlicinskog sredstva sa

istim karakteristikama/ekvivalent upisano u registar Agencijc do zadnjeg tlarut oznaienog za

dostavljanje ponudl.

tlkoliko se nudi nrcdicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti twjerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

iztluto od strane tijela ovlaiterutg zn potvrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity).

Napomena: Moie se dostaviti kopia.

Za stavke koje ne podlijeZu registraciji, potrebno je priloiiti potvrdu izdatu od strane

proiztoilaia ili Agencije za lijekove i medicinskt sredstva BiIl kojom se isto potvrtluje, te je takode

potrebno priloiiti sw pratetu tlokumentaciju kojom se specificira ponutleni proizvod (ekstivalent EC

certifkatu i/ili Declaration of conformi4t / inod iz kataloga sa ta[no oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluii u svrhu doktzivanja karakteristika ponudenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponudada KRAJINAGROUP d.o.o. nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal nije

registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da je drugi ponudad dostavio ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni LOT.

LOTOVI ZA KOJE PONUDA PRELAZI PROCIJENJENU VRIJEDNOST

MIPEX d.o.o. Zot 1 - Rukavice pregledne nitrilne

Ponudena wijednost za navedeni LOT je veia u odnosu na planiranu procijenjenu lrijednost
objavljenu na portalu E-nabavke. Obzirom da je dostavljena samo jedna ponuda nije proveden

postupak E-aukcije, u skladu sa dl. 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije

(,,SluZbeni glasniN BiH", broj 66116),te se postupak okondava u sk.ladu sa ZJN dlan 69 stav 2 tadka e).

ponuda ponudada MIPEX d.o.o.Tabelami prikaz u nastavku.

E-AI]KCIJA

Komisija je na osnolu svega navedenog izvriila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

osnovu toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 15.01.2021. godine zakazala E-
aukciju za termin odrZavanja 1 8.01 .2021 . godine , a za LOT 3 Mantili hirur5ki nesterilni.

E- aukcija je odrZana u zakazanom temrinu i vremenu, te je po zavr5etku iste od strane Agencije za

javne nabavke elektronskim putem dostavljen lzvjeStaj o toku i zavr5etku E-aukcije (u prilogu

Izvjeitaja).

Naziv LOT-a Procijcnjena
vrijcdnost

Ponualena
vrijednost

Prekoralena
vrijcdnost

LOT 1 Rukavice pregledne nitrilne 205.000,00KM 241.802,1OKM
36.802,1OKM

[im,,- Jr* ch- l*.^



Tabelarni prikaz rezultata c-aukcije za LOT 3 Mantili hirurlki
nesterilni

Redni

broj
PONUDA.

Cijena prije e-aukcije

bez PDV-a

Cijena poslije e-

aukcije bez PDV-a

1 MIPEX d.o.o. 99.900,00 KM 50.752.00 KM

z. ADRIALINE d.o.o. 96.000,00 KM* 72.300,00 KM*

3. KRAJINAGROUP d.o.o. 99.900.00 KM 99.900.00 KM

iOznaiava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman

Napomena:

Konadna cijena ponuilada Adrialine d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila

Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponu<lad i potvrdio alrt broj 10-1 I -3-1361-16 od

18.01.2021 godine.

Nakon provedene e-aukcije naipovoljnija ponuda je:

Lot 3 ADRIALINE d.o.o.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se Lot I - Rukavice pregledne nitrilne ponisti u skladu sa dl.69. stav (2) pod

e) ZJN (cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su veie od osiguranih sredstava za predmetnu

nabavku), iz razloga 5to je vrijednost dostavljene ponude MIPEX d'o.o. ve6a od procjenjene

vrij ednosti konkretne nabavke.

Proclenjena vrijednost: 205.000,00KM wijednost ponude: 241.802,10KM bez PDV-a , Sto je veie za

36.802,10 KM.

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku,, Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

V4312020 " dodjeli dobavljadima:

- Rok isporuke traZenog rnaterijala 7 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 30 dana od ispostavljanja fakture

LOT 2 Posteljina.jcdnokatna wijednost bez PDV-a: 120.000,00 KM

Ukupno bcz PDV-a: 120.000,00 KM

+ PDY: 20.400,00 KM

Ukupno sa PDV-om: 140.400,00 KM

{l,]/l^i\- /*^ ,ta /*"

8



LOT 3 Mantili hirurSki nesterilni vrijednost bez PDV-a: 72.300,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 72.300,00 KM

+ PDV: 12.291.00 KM

Ukupno sa PDV-om: 84.591,00 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 7 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 30 dana od ispostavljanja fakture

LOT 4 Nazuvice - dizme wijednost bez PDV-a: 75.000,00 KM

Ukupno bez PDV-a: 75.000,00 KM

+ PDV: 12.750,00 KM

Ukupno sa PDY-om: 87.750,00 KM

- Rok isporuke trazenog materijala 7 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te L:upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 30 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorcnih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od tri (3) mjeseca ili utroska ukupnih sredstava na koje
se ovaj sporazum zakljuEuje.

Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
llok PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 2 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 120.000,00 KM 20.400,00 KM 140.400,00 KM

LOT 3 ADRIALINE d.o.o. 72.300,00 KM 12.291,00 KM 84.591,00 KM

LOT 4 SI{IMADZU d.o.o. 75.000,00 KM 12.750.00 KM 87.750.00 KM

UKUPNO: 267.300,00 KNr 45.441,00 KM 312.741,00 KM

$ln^^^',,*, Jra ,/r/- /"*,



Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak

dispozitilu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuaat koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovomiorganutokukonkretnogpostupkadodjeleugovoraprekr5iojednuilivi5eodredbiZakonao
jar.nim nabavkama BiH (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 391\4) ilili podzakonskih akata, -ima pravo

uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru' shodno Clanu 99' i

elanu 101 . Zakona o javnim nabavkama BiH.

l)A,^,fl^r^- J,* ,/t /"-*.,

donijeta je Odluka kao u

4lolir'NuZff)
S.x=cdNr*.erffai; l I e-

il'q, i*',"Iu,
€lr*"'*J

10


